Est avarus e miser  
quodam dicit avarus.  
quodam dicit e miser.

Baroco constat maiori parte negati, minori ubi affirmati  
respicit partem affirmam negati ut.

quodam al n respicit  
De al e vivens.  
quodam vivens n respicit

hic Phil; go hic Phil n colit multos fecit.

In 2<sup>a</sup> figura dantur tres Sijki  
vul<sup>o</sup> contrahit abrag q muta a pha, et colligit sanguinem a pham<sup>us</sup>  
ex raa af nega, et mina pha, in fact q rlem negam. 3<sup>o</sup> ex  
nii a pha, et mina nega, in fact q sanguinem negam.

In

In foras, Actus de primum resubuluo  
Hic cap 1 de primum  
Go 2

Voy lochina sit

Actus 2<sup>us</sup>

Excludit tenia Platonis et uera stabiliatur. 2<sup>us</sup>

Plato, et alii quoniam plerumque existimantur cum sciam  
his fuisse concessos nostris animis, ante quoniam essent unum  
natura, dicebat enim nostras animas, creatas fuisse prius quoniam  
oponibus unirentur: et in hac uita nulla suam de noua  
genere quod illam sua concedam, unde nostram suam sing  
ant, nihil aliud se quoniam ramentum in aqua tam et riora  
hoc eum qua animus a ligido nouit et mo obliuiscit. igitur

Sed 1<sup>o</sup>. Anima uita et ab aerea

et in corporibus infunditur, et quod a 1<sup>a</sup> origine quoniam similitudo  
sua in quoniam habet de quod dicitur. 1<sup>o</sup> pars solis et de quod, quod nos  
tat ex foras uho Bracarenis 2<sup>o</sup> cap 2<sup>o</sup>: 2<sup>a</sup> tie quod, quod si  
a nobis uent ingenua et col me de rebus in dicam  
ac quod inde nulla de rebus facta opinio, 2<sup>o</sup> quod sequenti  
quod quod au a huius scimus, cogno conemus, nos a ligido huius  
quod, si tamen cognoscimus, nemini enim e rei cognoscere  
uam, sed experientia constat opinio, 2<sup>o</sup>

c

1<sup>o</sup>. Plato, quod a ligido suam in

quod, si illi erat antea nota, si ignota, si nota in, quod de  
nouo, si ignota, etiam si in eam in canat in cognoscere, quod  
sum e nos quere re notitiam in que a ligido cognita fuit  
et obliuiscit, ac quod quod ob sum sua ingenti cognosci habi  
tuales, et ignoscere auahit, unde scia ha habuam, in cog  
sua, si tamen sciam de nobis, nota in uisua huius ingenti  
1<sup>o</sup> quod quod in quod ueritate continetur, et quod us forme

Ubi doctrina et disciplina fiat ex ante cognitione.

Artus 2<sup>us</sup>

Explicita Questio

Docet Philus eam doctrinam et disciplinam fieri ex ante cognitione, q<sup>uod</sup> in re 3<sup>a</sup> insurgunt dubitatio. 2<sup>a</sup> q<sup>uod</sup> sub doctrina, et disciplina; 2<sup>a</sup> q<sup>uod</sup> sub disciplina intellectiva; 3<sup>a</sup> q<sup>uod</sup> sub ante cognitione.

Sicut 2<sup>o</sup> eandem suam dei doctrinam q<sup>uod</sup> dicitur quorem uel alia signa extrinseca p<sup>ro</sup>ducit amagistro et alio dicitur ad discipulum, q<sup>uod</sup> dicitur uel ad discipulo respicit de disciplina, q<sup>uod</sup> dicitur q<sup>uod</sup> p<sup>ro</sup>ducit ab agente dicitur et q<sup>uod</sup> respicit impati ente de p<sup>ro</sup>ducit in hoc experimento, q<sup>uod</sup> dicitur q<sup>uod</sup> p<sup>ro</sup>ducit ab agente et a sua ia p<sup>ro</sup>ducit sua no q<sup>uod</sup> in discipulo in q<sup>uod</sup> dicitur ab illius uel et ante amagistro, magister enim n<sup>on</sup> e<sup>st</sup> ia p<sup>ro</sup>ducit sed in dirigens, q<sup>uod</sup> p<sup>ro</sup>ducit q<sup>uod</sup> habitudo, et aucto et q<sup>uod</sup> mag<sup>is</sup> no sumat<sup>ur</sup> et p<sup>ro</sup>ducit ap<sup>er</sup>ta mediante ai<sup>nter</sup> q<sup>uod</sup> nulla no p<sup>ro</sup>ducit q<sup>uod</sup> amagistro, sed ab illius discipulo.

Ad. Dabit doctrina, et disciplina na q<sup>uod</sup> p<sup>ro</sup>ducit amagistro s. sua p<sup>ro</sup>pria in uentione ag<sup>er</sup>ta, et sua q<sup>uod</sup> dicitur in fundere, q<sup>uod</sup> dicitur sua posunt de dicitur, et Philus accipit eam suam disciplinam et doctrinam. Ad<sup>o</sup> Philus q<sup>uod</sup> dicitur accipit eam suam disciplinam et doctrinam et disciplina leg<sup>is</sup> n<sup>on</sup> de sua ag<sup>er</sup>ta p<sup>ro</sup>ducit et in p<sup>ro</sup>ducit ab eo q<sup>uod</sup> p<sup>ro</sup>ducit Philus accipit ad disciplinam et doctrinam reg<sup>is</sup> q<sup>uod</sup> dicitur q<sup>uod</sup> dicitur de p<sup>ro</sup>ducit, q<sup>uod</sup> dicitur n<sup>on</sup> dabit nec reg<sup>is</sup> ad suam p<sup>ro</sup>ducit in uentione ag<sup>er</sup>ta. Ad<sup>o</sup> illam no<sup>ta</sup>m dicitur in q<sup>uod</sup> dicitur disciplina et doctrinam, tum q<sup>uod</sup> p<sup>ro</sup>ducit amagistro sua dicitur et ad discipulo ad discipulo, tum q<sup>uod</sup> dicitur dicitur dicitur mag<sup>is</sup> ter

Loce n' g ere aburat lamjm guocet.

Queres nio j m doctinam, et  
disciplinam. Ihus appeller ille tuam? Et appellare ille  
nam cam qua fuerit discursiva, n' no aph'neiva, nec unde  
causa; p' r' ga Ihus ad nobitiam ille tuam de j agit  
negrit ante e delem cognitioem de alijs reb' q' ad  
noiam aph'neivam negrit tm noia eius lem rei inbu  
ad noiam iudicativam negrit tm aph'neio et solam  
ad discursum negrit noia iudicativa de alijs reb'  
S. Gm'itarum; go tm agit de noia discursiva.